ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° j 04-0 12018

Gabinete do Vereador, 26 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solícito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Notificar o proprietário do imóvel situado na Rua Waldir Ary de Oliveira,
no iog, Bairro Timbaúva, para retirada de entulhos de construção (britas), e arrumar
sua calçada.

As imagens demonstram que o material está obstruindo o
estacionamento de veículos, e calçada prejudicando a circulação de pedestres,
principalmente pessoas com necessidades especiais.

V"~4m  .. w

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

m